
شرکت نوین مهر 92   به نیابت از بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 در نظر دارد نسبت به واگذاری تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود در تهران 
و شهرستان ها با وضعیت موجود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، دریافت اسناد مزایده و ارائه 
پیشنهادات خود از تاریخ 96/11/04 لغایت 96/11/14  همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 صبح الی 16 به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر 
اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی)نیایش( ، خیابان ارمغان غربی،  نبش خیابان مهرداد،  پلاک 7،  طبقه 5، واحد 10،  حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس 
سایت های                                                                      و                                                                       و                               مراجعه و یا با شماره تلفن های 22665514  ، 26206510 و 
09209893086 تماس حاصل فرمایند.آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 15 روز شنبه مورخ 96/11/14 می باشد. بازگشایی پاکات ساعت 10 روز یک شنبه مورخ 96/11/15 در محل 
شرکت نوین مهر92 با حضور اعضاء کمیسیون فروش صورت می گیرد. حضور شرکت کنندگان در جلسه فوق اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده   می باشد.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده امـلاک 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد 
که متقاضیان می بایست به شماره حساب مهرگستر 707968082 بانک کشاورزی نزد شعبه 
انقلاب وصال کد 770 به نام شرکت نوین مهر 92 واریز و اصل فیش واریزی را به شرکت نوین 

مهر92 تحویل و رسید  دریافت  نمایند.
2- بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی 
شرکت کنندگان الزامی می باشد و شرکت کننده در مزایده، ضمن شرکت در مزایده، اقرار 

می نماید که از جمیع شرایط مزایده و اوصاف ملک مورد مزایده آگاهی کامل دارد.
3- مزایده گذار در ردّ یک یا تمامی پیشنهادهای دریافتی مختار است.

4- کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسند.

5- واگذاری ردیف های اقساطی مندرج در آگهی، با اولویت فروش نقدی به 
صورت نقد و اقساط طی عقد اجاره به شرط تملیک با نرخ مصوب تسهیلات 

بانکی محقق خواهد شد. 
6- ارزش ماشین آلات بدون لحاظ مالیات بر ارزش افزوده می باشد.

7- درخصوص املاک صنعتی که طی قرارداد اجاره به شرط تملیک واگذار می گردد 
متناسب با ارزش ماشین آلات و مبلغ پیش پرداخت، ضمانتنامه بانکی معتبر 

دریافت می گردد.
8- کلیه هزینه های برگزاری مزایده اعم از هزینه نشر آگهی و کارشناسی و ... بر 

عهده خریدار است و مشارالیه 
می بایست کلیه هزینه ها را بر اساس اعلام نظر شرکت نوین مهر 92 قبل از انعقاد 

قرارداد نقدا به شرکت پرداخت نماید.

ف
دی

ر

عرصه پلاک ثبتینام ملک
وضعیت نحوه پرداختقیمت پایهکاربریمیزان مالکیتمشخصات ملکآدرس ملکاعیانششدانگ

ملک

تهران، وحیدیه، خیابان واشقانی  بالاتر از خیابان رضایی  بعد از کوچه پناهی، پلاک 38 ، طبقه 69/04قدرالسهم23301 فرعی از 6974 مفروز و مجزی از پلاک 10851 فرعی وحیدیه1
سوم شمالی، واحد9

یک دستگاه آپارتمان دوخوابه،  پارکینگ ، اسانسور، چهار ساله، 
تخلیهنقدی2.420.000.000مسکونیششدانگکلید نخورده

تهران، وحیدیه، خیابان واشقانی  بالاتر از خیابان رضایی  بعد از کوچه پناهی، پلاک 68/84قدر السهم23305 فرعی از 6974 مفروز ومجزی از پلاک  26416 فرعی وحیدیه2
38 ، طبقه چهارم شمالی، واحد 13

یک دستگاه آپارتمان دوخوابه،  پارکینگ انباری، اسانسور، چهار ساله، 
تخلیهنقدی2.520.000.000مسکونیششدانگکلید نخورده

مستاجرنقدی18.425.000.000مسکونیششدانگیک دستگاه آپارتمان، سه خوابه به صورت مستر، پارکینگ و انباری و آسانسورتهران،  خیابان آقا میری،  خیابان شهید چیذری،  نبش بن بست پروانه، پلاک 2،  طبقه اول شرقی194/15قدرالسهم37/16773 مفروز و مجزی شده از 19149 فرعی دروس3

یک دستگاه اپارتمان ،  چهار خوابه )دو خواب به صورت مستر(، تهران،  خیابان آقا میری،  خیابان شهید چیذری،  نبش بن بست پروانه، پلاک2، طبقه دوم غربی312/01قدرالسهم37/16780  مفروز و مجزی شده از 19149 فرعی دروس4
مستاجرنقدی29.920.000.000مسکونیششدانگانباری و دو  پارکینگ و آسانسور

تهران،خیابان مقدس اردبیلی، خیابان شهید برزین بغدادی، بن بست مهر،مجتمع 158/76قدر السهم3758/1975 مفرو و مجزی شده از 65 فرعیزعفرانیه5
5b مستاجرنقدی17.120.000.000مسکونیششدانگیک دستگاه اپارتمان، سه خوابه پارکینگ انباری و اسانسورمسکونی مهر ، طبقه دوم، واحد

تهران، پونک، بلوار سردار جنگل، بالاتر از تقاطع مخبری، کوچه غروی غربی، پلاک 122، طبقه 150/33قدرالسهم25471 فرعی از 118 اصلیپونک6
سوم، واحد 3

یک دستگاه آپارتمان، سه خوابه، پارکینگ، انباری و آسانسور- حدوداً 
متصرفنقدی3.370.398.600مسکونی38 سهم مشاع از100 سهم8 سال ساخت 

متصرفنقدی2.800.000.000مسکونیششدانگیک دستگاه آپارتمان، انباری- حدوداً 20 سال ساختتهران، جنت آباد، 35 متری لاله، 16 متری دوم، کوچه کریمی غربی، پلاک 34، طبقه سوم80/11قدرالسهم123/25238 مفروز و مجزی شده از 12765 فرعیجنت آباد7

البرز، کرج، مهرشهر، بلوار امام خمینی، حسین آباد،کوی فرهنگ، میدان فرهنگ، 10242225/5290 فرعی از 170 اصلیمهرشهر8
2/8 دانگ مشاع از یک ساختمان شامل زیرزمین، همکف و طبقه اولخیابان یاس، خیابان پنجم جنوبی، پلاک 39

متصرف20% نقد الباقی اقساط 5ساله1.440.000.000مسکونیششدانگ

تخلیهنقدی3.060.000.000مسکونیششدانگیک دستگاه آپارتمان سه خوابه، پارکینگ ، انباری - حدوداً 19 سال ساخت  البرز، کرج، جهانشهر، خیابان کسری، خیابان نهم، پلاک 20، طبقه سوم،واحد 127/526قدرالسهم5291 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی شده از 1561 فرعیجهانشهر9
تخلیهنقدی3.280.000.000مسکونیششدانگیک دستگاه آپارتمان سه خوابه به انضمام پارکینگ، انباری و آسانسورالبرز، کرج، خیابان برغان، گل آرای جنوبی، نبش خیابان ولیعصر، طبقه چهارم، واحد 153/337قدرالسهم17640فرعی از 155 اصلی مفروز و مجزی شده از 2371 فرعیبرغان10

وضعیت 5/387109/17 مفروز و مجزی شده از فرعی 91 و 92پورکان11
متصرفنقدی374.400.000مسکونی36سهم مشاع از 100 سهمیک ساختمان دو طبقه، حدوداً 13 سال ساختالبرز، کرج، جاده چالوس، روستای پورکان، انتهای کوچه مسجد  موجود

وضعیت 1/821159/25 مفروز و مجزی شده از 114 فرعیآبیک12
متصرفنقدی1.920.000.000مسکونیششدانگیک ساختمان 20 ساله شامل زیرزمین و همکفقزوین،آبیک، بلوار اصلی آبیک، خیابان شهید علی محمد دوست، نبش کوچه چهاردهمموجود

متصرفنقدی2.240.0000.000مسکونیششدانگیک ساختمان سه طبقهقزوین، آبیک، خیابان دکتر علی شریعتی، خیابان شهید حسن حسامی غربی، بن بست شمالی1/3472157/40324آبیک13
متصرفنقدی774.400.000مسکونیششدانگیک ساختمان 1/5 طبقه شامل زیرزمین و همکفهمدان، ملایر، ثامن، بلوار شهدا، کوچه نور، پلاک 927270163812 فرعی 874 فرعی از 8 اصلیهمدان14

یک دستگاه آپارتمان ، چهارخوابه )یک خواب به صورت مستر( گیلان، رشت، خیابان گلسار، فلکه صابرین ، خیابان 91، ساختمان 91، طبقه دوم، واحد دو209/52قدرالسهم55/21746 مفروز و مجزی شده از فرعی2997گیلان15
8.400.000.000مسکونیششدانگ،پارکینگ، انباری، آسانسور

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.

حدود 5340/10345/10توحید16
870

اصفهان، خیابان بزرگمهر)حمزه اصفهانی( ،خیابان22بهمن،کوچه توحید، رو به روی 
بن بست توحید ، پلاک 30

7 دستگاه آپارتمان به انضمام پارکینگ و انباری-  تفکیک 
29.400.000.000مسکونیششدانگنشده- یک واحد متصرف دارد.

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.

13.000.000.000مسکونیششدانگیک قطعه زمین با کاربری مسکونیخراسان رضوی، مشهد، خیابان گلستان، مقابل بیمارستان آریا، پلاک 14-2097/54308گلستان17
نقدی

متصرف سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

3467/14864 مفروز و مجزی شده از 2792 خوارزمی18
تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر از اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی، خیابان 384/621795/80فرعی 

ارمغان غربی، نبش خیابان مهرداد، پلاک 7
یک ساختمان 7 طبقه ، 10 واحد، به انضمام 10 قطعه پارکینگ، 11 

130.000.000.000اداریششدانگقطعه انباری، مساحت مفید 1169.20 مترمربع
نقدی

تخلیه سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

تجاری-ششدانگیک قطعه زمین دارای پروانه ساختمانی به متراژ 22410 مترمربعالبرز، کرج، خیابان شهید بهشتی، رو به روی کلینیک شهید بهشتی-7341794 فرعی از 157 اصلیالبرز19
تخلیهنقدی531.000.000.000اداری

وضعیت 1196/3199/06اشتهارد20
البرز، اشتهارد، بلوار آیت اله خامنه ای، خیابان شهید محمود صدری، پلاک 1575موجود

یک ساختمان 4/5 طبقه شامل  زیرزمین 197/60 مترمربع به صورت انباری، 
همکف 197/60 مترمربع دو واحد تجاری و 40مترمربع نیم طبقه تجاری و 
طبقات اول و دوم  هرکدام دو واحد مسکونی مجموعاً 382/70 مترمربع

4/68 دانگ مشاع از 
ششدانگ

مسکونی-
متصرفنقدی9.734.400.000تجاری

13.568.344.000-ششدانگیک ساختمان با اعیانی احداثیاستان خراسان جنوبی، شهرستان قائن، خیابان امام خمینی، رو به روی مسجد امام سجاد)ع(،  پلاک 1585/3532897/80862/62432 مفروز و مجزی شده از 6 فرعیقائن21
نقدی

مستاجر سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

حدود 413/17334/25 مفروز و مجزی شده از 413 فرعیسرچهان22
یک قطعه زمین با اعیانی احداثی شامل ساختمان اداری، انبار، فارس،شهرستان بوانات، خیابان اتحاد، روستای مروشکان780

4.200.000.000تجاریششدانگمهمانسرا و اتاق باسکول
نقدی

تخلیه سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

11.500.000.000تجاریششدانگیک واحد تجاری با بنای احداثی  دارای نیم طبقهآذربایجان غربی،شهرستان شوط، خیابان امام منشعب از خیابان ولیعصر210--شوط23
نقدی

تخلیه سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

گیلان، شهرستان رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان شهرداری،خیابان 23034141 و 2302بازار رشت24
25.000.000.000تجاریششدانگدو باب دکان که به صورت یک واحد درآمده است)دارای نیم طبقه فوقانی(شیک،انتهای بازار رشت

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.

وضعیت 3/326941بندرانزلی25
8.650.000.000صنعتیششدانگیک واحد صنعتی با اعیانی احداثی فاقد ماشین آلاتگیلان، بندرانزلی،کپورچال، کیلومتر 10 جاده آبکنار،روستای معافموجود

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.

مازندران، شیرگاه، فاز 2 شهرک صنعتی بشل،، قطعه G28، پلاک 35001385131-مازندران26
یک واحد تولید لوله پلی اتیلن،پلی پروپیلن و PVC  با اعیانی 

احداثی شامل سالن تولید، انبار مواد اولیه، آزمایشگاه، نگهبانی و 
سرایداری به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط

14.033.700.000صنعتیششدانگ
نقدی

تخلیه سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

وضعیت 2387/5قطعات 166، 167 و 168اشتهارد27
یک واحد تولید کنسرو ماهی با اعیانی احداثی به انضمام ماشین آلات و تاسیسات البرز، شهرک صنعتی اشتهارد، خیابان سعدی غربی،نبش گلستان 2موجود

تخلیهنقدی6.374.400.000صنعتیششدانگمرتبط دارای قرارداد واگذاری و حق انتفاع از شرکت شهرک صنعتی استان البرز

وضعیت 2400قطعه 1389اشتهارد28
 دارای قرارداد واگذاری و حق انتفاع از شرکت شهرک صنعتی استان البرز، شهرک صنعتی اشتهاردموجود

تخلیهنقدی4.400.000.000صنعتیششدانگالبرز

وضعیت 31/5114825طالقان29
متصرفنقدی5.040.000.000صنعتیششدانگیک قطعه زمین با بنای احداثیالبرز، طالقان، روستای فشندکموجود

وضعیت 120/359246029معین آباد30
335سهم مشاع از 600 سهم یک واحد گاودارای شیری با اعیانی احداثی خراسان رضوی، محور جاده مشهد به کلات نادری، انشعاب جاده سد کارده، اراضی روستای معین آبادموجود

16.500.000.000دامداریعرصه و اعیان
نقدی

متصرف سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

وضعیت 15/480113841/55 مفروز و مجزی شده از فرعی 19نیشابور31
6.603.000.000گاوداری2/65 دانگ مشاع از ششدانگیک واحد گاوداری با اعیانی احداثیخراسان رضوی،نیشابور، جاده باغرود، کیلومتر 5، خیابان بلوط، دامداري رضاییانموجود

نقدی
متصرف سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.

وضعیت 285000 فرعی از 200 اصلینظر آباد32
4/38 دانگ مشاع از یک واحد گاوداری شیری با اعیانی احداثیقزوین، نظر آباد، روستای کریم آبادموجود

تخلیه20% نقد الباقی اقساط 5 ساله11.680.000.000گاوداریششدانگ

وضعیت 95759/46 فرعی از 213 اصلیاشتهارد33
متصرفنقدی2.226.256.000گاوداری45/62 سهم مشاع از 100 سهمیک واحد گاوداری شیری با اعیانی احداثیالبرز، اشتهارد، خیابان نجم آباد، خیابان قدسموجود

وضعیت 20512500فرعی از 274 اصلیاشتهارد34
تخلیه20% نقد الباقی اقساط 5 ساله400.000.000گاوداریششدانگیک واحد گاوداری با اعیانی احداثیالبرز، جاده کرج به اشتهارد، نرسیده به رحمانیهموجود

وضعیت 369394 فرعی از 110 اصلیهشتگرد35
متصرفنقدی5.680.000.000گاوداریششدانگیک واحد گاوداری با اعیانی احداثیالبرز، هشتگرد، روستای قره قبادموجود

البرز، جاده هشتگرد به کرج، غرب روستای قاسم آباد بزرگ، خیابان شهید تک -7818648/36 اصلیهشتگرد36
8/4 سهم مشاع از 16 سهم از یک قطعه زمین زراعیفلاح، معروف به مزرعه کهریزک

متصرف20% نقد الباقی اقساط 5 ساله4.515.000.000زراعی77 سهم از  24سهم ششدانگ

البرز،هشتگرد، نرسیده به سه راه خور، حدفاصل جاده قدیم قزوین و جاده آسفالته -34265000 فرعی از 127 اصلیهشتگرد37
متصرف20% نقد الباقی اقساط 5 ساله4.000.000.000زراعیششدانگیک قطعه زمین زراعیهشتگرد به آبیک، جنب پمپ گاز 

وضعیت 2315570 و 30 فرعی از 91 اصلیهشتگرد38
متصرف20% نقد الباقی اقساط 5 ساله25.007.500.000گلخانه71/45 سهم مشاع از 100 سهمیک واحد تولید محصولات گلخانه ایالبرز، هشتگرد، اراضی روستای آران به سمت رضا آباد صوفیانموجود

وضعیت 8213120 فرعی از 7 اصلیطالقان39
دو دانگ مشاع از یک واحد پرورش ماهی با اعیانی احداثیالبرز، طالقان، روستای فجیرهموجود

ششدانگ
پرورش 

متصرف20% نقد الباقی اقساط 5 ساله780.000.000ماهی

یک قطعه زمین با اعیانی احداثی دارای یک حلقه چاه آب نیمه گیلان، خشکبیجار، بازار محله، نبش خیابان 6/4025760/80333/77104 مفروز و مجزی شده از  فرعی 40خشکبیجار40
3.100.000.000-22 سهم مشاع از 100 سهمعمیق )سهم شرکت حدود506/19 مترمربع می باشد(

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.

29.000.000.000-ششدانگیک قطعه زمین با اعیانی احداثی شامل سوله،ساختمان باسکول و نگهبانیگلستان،گنبد کاووس، خیابان امام خمینی جنوبی، خیابان جرجان، نبش نامجو1/66766666/153072 مفروز و مجزی شده ازفرعی 1928گنبد41
نقدی

تخلیه سایر پیشنهادات قابل 
بررسی می باشد.

آذربایجان غربی، شهرستان تکاب،بلوار تخت سلیمان، جنب اداره گاز، شعبه سابق بانک 1/4512000740تکاب42
کشاورزی

یک ساختمان با بنای احداثی در دو طبقه شامل اتاق 
14.000.000.000-ششدانگریاست،سالن معاملات، خزانه،مسکونی و موتورخانه

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.

یک سهم مشاع از کل 168 یک انبار با اعیانی احداثیشهریار،آدران، اورین، خیابان لاله، نبش کوچه لادن یکم12919413/506321/20 اصلیانبار اورین43
75.000.000.000-سهم ششدانگ اراضی مشاعی

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل 

بررسی می باشد.
تخلیهنقدی2.960.000.000زمینششدانگیک قطعه زمین محصورالبرز، جاده کرج به چالوس، قریه آدران، دهستان ارنگه، جنب رستوران دیپلمات-215885/5 فرعی از 9 اصلیآدران44
تخلیهنقدی3.575.110.000زمینششدانگیک قطعه زمین کشت شده و یک بخش اعیانی لرستان، خرم آباد به جاده الشتر، رو به روی شهرک پارسیلون، نرسیده به تالار سهیل-17681179/57فرعی از 5 اصلیخرم آباد45
-نقدی3.782.000.000--ماشین آلات و تاسیسات مربوط به مرغداریالبرز، کرج، کیانمهر، بعد از پمپ بنزین جاده کمپوت سازی ایران---کیانهمر46

وضعیت 9932500 فرعی از 274 اصلی مفروز و مجزی شده از 232 فرعیاشتهارد47
سوله ششدانگ  یک قطعه زمین با اعیانی احداثیالبرز، اشتهارد، جاده ماهدشت به اشتهارد، مهدی آبادموجود

تخلیه20% نقد الباقی اقساط 5 ساله3.700.000.000صنعتی

www.novinmehr92.comwww.mehr78group.comwww.bki.ir


